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Staffa di montaggio per serie F64

Dimensioni

Piastra di montaggio

MH-F64-02

m Montaggio semplice e rapido
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Dati tecnici

Dati meccanici
Materiale
Peso
Dimensioni
Altezza
Larghezza
Profondita
Fissaggio
Informazioni generali
Confezione

acciaio inossidabile AISI 304L

31g

32,5 mm
40 mm

42 mm

2 vitiM3 x 8

1 pezzo/pezzi

Consultate "Note generali relative alle informazioni sui prodotti Pepperl+Fuchs".
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